
Il Protestantesimo ieri e oggi
Read More
SKU: 21821
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Piolanti, Antonioeditore: Libreria editrice
della Pontificia Università Lateranenseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
VIII, 1385 pagine; 25 cm, legatura editoriale in tela come da foto, Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good)
(21821)
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La famiglia santa opera del p.
Giovanni Cordier della
Compagnia di Gies??. Libro
primo diuiso in quattro parti, nel
quale si dimostra, quelche
appartenga ?? chiunque viue
nello stato matrimoniale, &
agl'altri, che compongono vna
famiglia. Tradotta dal franzese,
nell'italiano. Con due indici, o
tauole, l'vno nel principio, de
capitoli, e paragrafi; l'altro nel
fine delle materie; e questa
accresciuto grandemente dal
traduttore
Read More
SKU: 18531
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cordier Jeaneditore: nella stamperia di
Giacomo Filippo Pannelliluogo-edizione: In Macerata
anno-edizione: 1674

Product Description
In 8, pp. (20), 429 (19),. Legatura mezza pelle a bande larghe con impressioni in oro sul dorso.
Marca tip. sul frontespizio "Uccello. Sullo sfondo un paesaggio". Firma di possesso cancellata.
Qualche lieve abrasione agli angoli dei piatti rilegato Buono (Good) (18531)
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Opere Ascetiche X: Via della
salute e Opuscoli Affini. Testo
critico, introduzione e note a
cura di Oreste Gregorio, C.SS.R.
Read More
SKU: 17544
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Liguori Alfonso Maria de'editore: Edizioni di
storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1968

Product Description
Brossura, 24x17cm, XL + 375 pp. Intonso. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso
brossura Molto buono (Very Good) (17544)
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Constitutionis dogmaticae
Lumen gentium synopsis
historica
Read More
SKU: 17337
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Alberigo Giuseppe, Magistretti Franca a cura
dieditore: Istituto per le Scienze Religioseluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1975

Product Description
XXXVII, 609 p. ; 28 cm + 1 c. Legatura tutta tela con titoli impressi in nero sul piatto e sul dorso.
Timbro di biblioteca sul frontespizio, volume dismesso rilegato Buono (Good) (17337)
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Volume 1, I Principi, a cura di
Manlio Simonetti. Volume 2,
Contro Celso, a cura di Aristide
Colonna
Read More
SKU: 16362
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Origeneeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968-1971 I?? ediz

Product Description
In 8, pp. 611, 768. Legatura tutta tela con fregi e titoli impressi in oro sul dorso. Frontespizio
stampato in rosso e nero in cornice tipografica floreale. Tavole fuori testo. Collana Classici delle
religioni. Lievi abrasioni al dorso. Timbro ed etichetta di biblioteca, volumi dismessi rilegato
Molto buono (Very Good) (16362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/volume-1-i-principi-a-cura-di-manlio-simonetti-volume-2-contro-celso-a-cura-di-aristide-colonna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Evolutionary Processes in the
Natural History of Religion:
Body, Brain, Belief: 10
Read More
SKU: 15828
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Hemminger, Hansjrgeditore: Springer Nature
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 224 pagine: ill., legatura editoriale rilegato Ottimo (Fine) (15828)
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Officium beatae Mariae virginis
s. Pii V pontificis maximi jussu
editum, et Urbani 8. Auctoritate
recognitum, coll'uffizio de'
morti, sette salmi, ed altre
divote orazioni, e divozion
Read More
SKU: 14444
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Papa Urbanoeditore: ex typographia
Balleonianaluogo-edizione: Venetiisanno-edizione:
1759

Product Description
In 16, XXIX, 471 (3) pp. Rilegatura coeva piena pelle, 5 nervetti e fregi impressi in oro e a secco
sui piatti e sul dorso. Tagli in oro. Tavole xilog. fuori testo. Frontespizio in cornice tipografica
con vignetta calcog. "Madonna col bambino". Segno di tarlo all'angolo inferiore delle prime
XXVIII pagine (vedi foto). rilegato Buono (Good) (14444)
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MANUEL D'OEUVRES
RELIGIEUSES,
PROFESSIONNELLES,
ECONOMIQUES ET SOCIALES
Read More
SKU: 14422
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: CHAPELLE AbbÃ© GUSTAVEeditore:
Imprimerie Typographique C. Paucluogo-edizione:
Mendeanno-edizione: 1894

Product Description
In 8, pp. 201. Bellissima legatura coeva tutta pergamena con titoli, fregi e stemma del vaticano
impressi in oro a rilievo sui piatti e sul dorso. Tagli in oro. Sguardie con filigrana in oro. Piccola
mancanza restaurata al frontespizio probabilmente dovuta ad asporto di un timbro di possesso
(vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good) (14422)
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I Commentarii. Enea Silvio
Piccolomini papa Pio II. Edizione
a cura di Luigi Totaro
Read More
SKU: 9861
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pio IIeditore: Adelphiluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1984

Product Description
2 v. (XXVII, 2725 pp. compless.) ; 23 cm in cofanetto in mezza tela illustrato. Legatura tutta tela
blu con titoli in oro sul dorso. Sovraccoperta, acetato, segnalibro in seta e custodia. Testo latino
a fronte rilegato Ottimo (Fine) (9861)

Instruction pastorale sur le
schisme de France. Nouvelle
édition, revue et corrigée. Tome
premier et second.
Read More
SKU: 9483
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Religione
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autore: César Guillaume De La Luzerneeditore:
Imprimerie de Laurent-Bournoluogo-edizione:
Langresanno-edizione: an XIII 1805

Product Description
In 16, pp. 291, 284. Brossura muta. Ex libris al piatto interno con data 1928. Volumi
parzialmente intonsi ed in barbe Timbro di biblioteca al frontespizio ed etichette cartacee sul
dorso, volumi dismessi brossura Buono (Good) (9483)

Introducci??n a la teolog??a de
los siglos II y III / 2 Volumi
Read More
SKU: 21953
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Orbe, Antonioeditore: Pontificia Università
Gregoriana,luogo-edizione: Romaanno-edizione:
1987

Product Description
2 volumi di 23 cm. Volume 1: XIX, 508 pagine, volume 2: 510-1053 pagine; brossura come da
foto brossura Molto buono (Very Good) (21953)
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Commento alla Genesi. Beresit
RABBA
Read More
SKU: 20551
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Religione
editore: UTETluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1978

Product Description
In-8, tutta tela con fregi e titolo in oro sul dorso, sovracopertina in acetato. 929 pp. con 9 tavole
fuori testo. Ottimo esemplare. Introduzione, versione, note di Alfredo Ravenna. A cura di
Tommaso Federici. Prima edizione. rilegato Ottimo (Fine) (20551)
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